CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 208, DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, FELIPE TRICHES, matrícula nO 16.786, do
Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Fiscalização, Governança,
Transparência e Controle, bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC).

2 - NOMEAR FABIO GOMES DE SOUSA, matrícula nO 18.324, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de Fiscalização,
Governança, Transparência e Controle. (CC).

Brasília, 10 d abril d

Deputado ~QItJDE
p~~e

(republicado por conter incorreção no item 1 do original publicado no Del do dia 11/04/2013).

Secretário-Ex outivo da P Secretaria
\ _no

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Aranjo 17:45:00 1I de abril de 20 13 - SlMP

CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°<>60~,DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, FELIPE TRICHES, matrícula nO 16.786, do
Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de Fiscalização, Governança,
Transparência e Controle. (CC).

2 - NOMEAR FABIO GOMES DE SOUSA, matrícula nO 18.324, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de Fiscalização,
Governança, Transparência e Controle. (CC).

'Brasília, ,Ode bril de 2013.

Deputado
Presl

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 19:17:00 10 de abrIl de 2013 - SLMP

	00000001
	00000002